## Studio Legale Avv. Sara Sereni Piazzale Giovanni dalle Bande Nere n. 1 - 40026 Imola (BO) Tel e fax 0542.011553 Cell. 346.7207300 serenisara@yahoo.com sarasereni@ordineavvocatibopec.it

Imola, lì 07.02.2022

Spett. Le Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Ascoli Piceno Piazza Serafino Orlini n. 1 63100 Ascoli Piceno (AP)

A mezzo PEC all'indirizzo: segreteria.ordine@pecavvocatiap.it

OGGETTO: Verifica di esistenza di eventuali disposizioni testamentarie da parte di Sereni Giampaolo deceduto ad Ascoli Piceno il 24.01.2022

Con la presente si richiede che sia diffuso presso i Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Ascoli Piceno certificato anagrafico di morte del Sig. **Giampaolo Sereni**, C.F: SRNGPL54S08A624H, nato ad Ascoli Piceno il 08.11.1954 e deceduto il 24.01.2022 ad Ascoli Piceno (AP), al fine di verificare l'eventuale esistenza di testamento da parte del *de cuius*.

Inoltro la presente comunicazione affinchè il Consiglio possa, cortesemente, inviare la richiesta ai propri iscritti.

Ringraziando anticipatamente per la collaborazione prestata e in attesa di eventuale riscontro positivo porgo

Cordiali saluti

Avv. Sara Sereni

Si allega in copia: certificato anagrafico di morte del 01.02.2022.